上海电力学院优秀易班网络班级申报通知

各二级学院：
根据学校关于进一步推进易班班级建设的工作要求，我校各学生班级在校易班发展中心的领导下，在各二级学院的指导下，积极、有效的开展易班优秀班级创建活动。为通过树立典型，发挥先进班级的示范引导作用，特决定开展2014年度上海电力学院优秀易班网络班级申报评选，相关事宜通知如下：
1、 评选条件和要求
1、班级中达到全员注册易班并加入到对应易班班级；
2、班级相册、网盘等内容充实，班级具有个性化logo；
3、在班级中以发帖或微博的形式，发布班级各项事务及通知；
4、在班级中开展易班主题活动，并有线上体现和展示；
5、建设期间，班级EGPA值有显著增长。
二、评选办法和时间安排
[bookmark: _GoBack]    1、各班级可根据《关于寒假期间开展我校易班班级建设工作的通知》，本着实事求是、重在建设的原则在班级总结的基础上，凡符合条件的可填写《上海电力学院优秀易班网络班级评选推荐表》，并于4月25日上交所在二级学院。
2、各二级学院根据申报班级建设实际情况，认真组织评选、推荐工作，在《上海电力学院优秀易班网络班级评选推荐表》上填写意见，并于4月30日将推荐名单及申报表一同汇总至校学工部易班工作办公室。
3、学校将根据各班级申报优秀易班网络班级的实施情况、班级EGPA值实际变化与《上海电力学院优秀易班网络班级评选推荐表》对照检查、评审。

上海电力学院学工部
二○一四年四月

上海电力学院优秀易班网络班级评选推荐表

                                 填表日期：      年   月   日
	学院

	班级

	班级链接

	班级人数

	班级辅导员

	联系方式

	易班长

	联系方式

	班级主要建设内容介绍
	（请突出易班班级建设情况，限500字以内）

	学院易班学生工作站意见
	        签字（盖章）
       年    月    日

	校易班学生工作总站意见
	        签字（盖章）
                   年    月    日

另：请附上符合评选条件的相关资料。